
 

№ п/п Наименование 
образовательной 

программы по кружку 

Срок 
реализа

ции 

Год 
обучения 

по 
программе 

Кол-во 
учебных 

часов в 
неделю 

Кол-во 
учебных 

часов в год 

Общий объем 
программы в 

часах 

Кол-во 

учебных 
групп 

Возраст 

обучающихся 

Форма реализации 

1. «Рукоделие» 3 года 

 

1 

2 

3 

1 

1 

1 

36 

36 

36 

108 

108 

108 

1 

1 

1 

4,5-5 лет 

5-6 лет 

6-7 лет 

сетевая с МДОУ 
Детский сад № 2 

«Солнышко» 

2. «Творческая 
мастерская» 

3 года 2 

3 

1 

1 

36 

36 

108 

108 

1 

1 

5-6 лет 

6-7 лет 

сетевая с МДОУ 
Детский сад № 2 

«Солнышко» 

3. «Бисерная сказка»  2 года 2 3 108 216 1 6,5-9 лет сетевая с МОУ Лесная 
СОШ 

4. «Волшебная бусинка» 1 год 1 1 36 36 1 8 -10 лет сетевая с МОУ Лесная 
СОШ 

5. «Кудесники» 2 года 1 

2 

1 

2 

36 

72 

36 

144 

1 

1 

8,5-11 лет 

8,5 – 11 лет 

сетевая с МОУ Лесная 
СОШ 

6. «Мягкая игрушка» 1 год 1 2 72 72 1 8-16 лет сетевая с МОУ Лесная 
СОШ 

7. «Калейдоскоп» 1 год 4 месяца 4 68 68 1 6-8 лет сетевая с МОУ Лесная 
СОШ 

8. «Магия творчества» 3 год 3 1/1 36/36 360 2 6-12 лет сетевая с МОУ Лесная 
СОШ 



9. «Моделирование» 1 год 1 1 36 36 1       9-12 лет сетевая с МОУ Лесная 
СОШ 

10. «Самоделкин - 

фантазёр» 

1 год 1 2 72 72 1         7-9 лет сетевая с МОУ Лесная 
СОШ 

11. «Мастерилка» 1 год 1 2 72 72 1 9-18 лет сетевая с МОУ Лесная 
СОШ 

12. «Волшебный сундучок» 
(ОВЗ) 

1 1 2 72 72 1 7-14 лет сетевая с МОУ Лесная 
СОШ 

13. «Фантазия» 1 год 4 месяца 4 68 68 1 6-8 лет сетевая с МОУ Лесная 
СОШ 

14. «Театральная 
карусель» 

2 года 2 2 72 288 1 8-17 лет сетевая с МОУ Лесная 
СОШ 

15. «Лукоморье» 1 год 1 2 72 72 1 9-12 лет сетевая с МОУ Лесная 
СОШ 

16. «Теремок» 1 год 1 1 36 36 1      9-12 лет сетевая с МОУ Лесная 
СОШ 

17. «Затейник» 1 1 1/1 36/36 36/36 2 7-12 лет сетевая с МОУ 
Алексейковская СОШ 

18. «Чудесная мастерская» 1 год 1 2/2 72/72 144 2 7-12 лет сетевая с МОУ 
Алексейковская СОШ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                                                   Утверждено: 

                                                                                                          Директор МУ ДО ДДТ 

                                                                                                           __________ Н. В. Соловьева 

                                                                                               30 августа 2024 г. 

Программы по кружкам МУ ДО ДДТ на 2024 -2025 гг. 
№ 
п/п 

Наименование образовательной 
программы 

Ф.И.О. педагога Год обучения по 
программе 

Количество учебных 
часов в неделю 

Количество учебных 
часов в год 

Направленность 

1. «Бисерная сказка»  Соловьева Н. В. 2 3 108 Художественная 

2. «Волшебная бусинка» Кашура Т. В. 1 1 36 Художественная 

 

3. «Рукоделие» Кашура Т. В. 1 

2 

3 

1 

1 

1 

36 

36 

36 

Художественная 

 

4. «Кудесники» Кашура Т. В. 1 

2 

1 

2 

36 

72 

Художественная 

5. «Мягкая игрушка» Кашура Т. В. 1 2 72 Художественная 

6. «Калейдоскоп» Кудрявцева М. А. 1 4 68 Художественная 

7. «Магия творчества» Кудрявцева М. А. 3 1/1 36/36 Художественная 

8. «Моделирование» Кудрявцева М. А. 1 1 36 Техническая 

9. «Теремок» Кудрявцева М. А. 1 1 36 Художественная 

10. «Творческая мастерская» Кудрявцева М. А. 2 

3 

1 

1 

36 

36 

Художественная 

 

11. «Самоделкин фантазёр» Кудрявцева М. А. 1 2 72 Техническая 

12. «Мастерилка» Кудрявцева М. А. 1 2 72 Техническая 

13. «Затейник» Кудрявцева М. А. 1 1/1 36/36 Техническая 

14. «Волшебный сундучок» (ОВЗ) Кудрявцева М. А. 1 2 72 Художественная 



15. «Театральная карусель» Соловьева Н. В. 2 4 144 Художественная 

16. «Лукоморье» Соловьева Н. В. 1 2 72 Художественная 

17. «Фантазия» Соловьева А. А. 1 4 68 Художественная 

18. «Чудесная мастерская» Соловьева А. А. 1 2/2 72/72 Художественная 
 

       

 

 

            Согласовано:                                                                                                                                                                                                                                                              Утверждено: 
    Заведующий МДОУ Детский сад № 2 «Солнышко»                                                                                                                                                         Директор МУ ДО ДДТ: _______ Н. В. Соловьева 

     _________ Н. А. Ивашенкова                                                                                                                                                                                                                   30 августа 2024 г. 
 

 

 

 

            Расписание работы объединений на 2024 -2025 гг.        
                             

№  Название кружка Ф.И.О. педагога Место проведения День, время и продолжительность кружка. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

1. «Рукоделие»  

Кашура  
Татьяна 

Вячеславовна 

 

МДОУ Детский сад  
№ 2 «Солнышко» 

  09.50-10.20. 

(3 гр. – 

подготов.) 
10.30.-10.55 

(2 гр. – 

старшая) 

10.15-10.35. 

(1 гр. - 
средняя) 

 

2. «Творческая 
мастерская» 

 

Кудрявцева  
Мария 

Александровна  

 

МДОУ Детский сад № 
2 «Солнышко» 

  09.50-10.20. 

(3 гр. – 

подготов.) 
10.30.-10.55 

(2 гр. – 

старшая) 

  



 

 

 
 

 

 

                          Согласовано:                                                                                                                                                                                                                                                                          Утверждено: 
    Директор МОУ Лесная СОШ: ___________ Н. Н. Иванова                                                                                                                                                                    Директор МУ ДО ДДТ: _______ Н. В. Соловьева 

                                                                                                                                                                                                                                                                                         30 августа 2024 г 

 

 

                                                                                           Расписание работы объединений на 2024 -2025 гг.    
                              

№  Название кружка Ф.И.О. педагога Место проведения День, время и продолжительность кружка. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

1. «Волшебная бусинка»  

 

 

 

Кашура  
Татьяна 

Вячеславовна 

 

 

МОУ Лесная СОШ 

 

   13.30 – 14.15.  

2. «Кудесники»  

 

 14.25 – 15.10 

1 г. об. (3-б 
кл) 

 13.30 – 14.15. 

1 г. об. (3-б кл) 
14.25 – 15.10 

2 г. об. (4 кл) 
3. «Мягкая игрушка» 14.25.-15.10. 

15.20.-16.05. 

    

4 «Калейдоскоп»  

Кудрявцева  
Мария 

Александровна  

 

МОУ Лесная СОШ 

 12.35– 13.20. 12.35 -13.20. 13.30 – 14.15. 12.35. – 13.20. 

5. «Магия творчества»  13.30 – 14.15. 

3 г. об. (3-а кл) 
14.25 – 15.10 

3 г. об. (3-б кл) 

   

6. «Моделирование»  15.20.-16.05.    

7. «Самоделкин -
фантазёр» 

  13.30 –14.15. 12.35. – 13.20. 

 

 

8. «Мастерилка»     14.25.-15.10. 

15.20.-16.05. 

9 «Волшебный сундучок»   14.25.-15.10. 

 

14.25.-15.10. 

 

 

10 «Теремок»     13.30- 14.15. 



11. «Бисерная сказка» Соловьева  
Наталья  

Валентиновна 

МОУ Лесная СОШ   13.30- 14.15. 12.35 – 13.20 13.30- 14.15. 

12. «Театральная 
карусель»  

 14.25-15.10. 

15.20-16.05. 

  14.25.-15.10. 

15.20.-16.05. 

13. «Лукоморье»    14.25- 15.10. 13.30- 14.15.  

14. «Фантазия» Соловьева Алиса 
Алексеевна 

МОУ Лесная СОШ  12.35– 13.20. 12.35– 13.20. 13.30 – 14.15. 

 

12.35. – 13.20. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                          Согласовано:                                                                                                                                                                                                                                                  Утверждено: 
    Директор МОУ Алексейковская СОШ: ___________ И. В. Гаврилова                                                                                                                                  Директор МУ ДО ДДТ: _______ Н. В. Соловьева 

                                                                                                                                                                                                                                                                                             30 августа 2024 г. 

       

 

 

 

   Расписание работы объединений на 2024 -2025 гг.                                    
№  Название кружка Ф.И.О. педагога Место проведения День, время и продолжительность кружка. 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

1. «Чудесная мастерская» Соловьева 

Алиса Алексеевна 

МОУАлексейковская СОШ 12.35. -13.20 

13.30 – 14.15. 

1 группа 

14.25.-15.10. 

15.20 – 17.00. 

2 группа 

    

3. «Затейник»  

Кудрявцева  
Мария Александровна  

 

МОУ Алексейковская СОШ 

14.25.-15.10. 

15.20 – 16.05 

    

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-31T15:27:00+0500




