

Учебный план му до ддт на 2024 - 2025 гг.

№ п/п	Наименование	Срок	Год	Кол-во	Кол-во	Общий объем	Кол-во	Возраст	Форма реализации
	образовательной	реализа	обучения	учебных	учебных	программы в	учебных	обучающихся	
	программы по кружку	ции	ПО	часов в	часов в год	часах	групп		
			программе	неделю					
1.	«Рукоделие»	3 года	1	1	36	108	1	4,5-5 лет	сетевая с МДОУ
			2	1	36	108	1	5-6 лет	Детский сад № 2
			3	1	36	108	1	6-7 лет	«Солнышко»
2.	«Творческая	3 года	2	1	36	108	1	5-6 лет	сетевая с МДОУ
	мастерская»		3	1	36	108	1	6-7 лет	Детский сад № 2
									«Солнышко»
3.	«Бисерная сказка»	2 года	2	3	108	216	1	6,5-9 лет	сетевая с МОУ Лесная
									сош
4.	«Волшебная бусинка»	1 год	1	1	36	36	1	8 -10 лет	сетевая с МОУ Лесная
									СОШ
		_						_	
5.	«Кудесники»	2 года	1	1	36	36	1	8,5-11 лет	сетевая с МОУ Лесная
			2	2	72	144	1	8,5 – 11 лет	СОШ
6.	«Мягкая игрушка»	1 год	1	2	72	72	1	8-16 лет	сетевая с МОУ Лесная
									СОШ
7.	«Калейдоскоп»	1 год	4 месяца	4	68	68	1	6-8 лет	сетевая с МОУ Лесная
									СОШ
8.	«Магия творчества»	3 год	3	1/1	36/36	360	2	6-12 лет	сетевая с МОУ Лесная
									СОШ

9.	«Моделирование»	1 год	1	1	36	36	1	9-12 лет	сетевая с МОУ Лесная СОШ
10.	«Самоделкин - фантазёр»	1 год	1	2	72	72	1	7-9 лет	сетевая с МОУ Лесная СОШ
11.	«Мастерилка»	1 год	1	2	72	72	1	9-18 лет	сетевая с МОУ Лесная СОШ
12.	«Волшебный сундучок» (ОВЗ)	1	1	2	72	72	1	7-14 лет	сетевая с МОУ Лесная СОШ
13.	«Фантазия»	1 год	4 месяца	4	68	68	1	6-8 лет	сетевая с МОУ Лесная СОШ
14.	«Театральная карусель»	2 года	2	2	72	288	1	8-17 лет	сетевая с МОУ Лесная СОШ
15.	«Лукоморье»	1 год	1	2	72	72	1	9-12 лет	сетевая с МОУ Лесная СОШ
16.	«Теремок»	1 год	1	1	36	36	1	9-12 лет	сетевая с МОУ Лесная СОШ
17.	«Затейник»	1	1	1/1	36/36	36/36	2	7-12 лет	сетевая с МОУ Алексейковская СОШ
18.	«Чудесная мастерская»	1 год	1	2/2	72/72	144	2	7-12 лет	сетевая с МОУ Алексейковская СОШ

Утверждено:
Директор МУ ДО ДДТ
Н. В. Соловьева
30 августа 2024 г.

Программы по кружкам МУ ДО ДДТ на 2024 -2025 гг.

Nº	Наименование образовательной	Ф.И.О. педагога	Год обучения по	Количество учебных	Количество учебных	Направленность
п/п	программы		программе	часов в неделю	часов в год	
1.	«Бисерная сказка»	Соловьева Н. В.	2	3	108	Художественная
2.	«Волшебная бусинка»	Кашура Т. В.	1	1	36	Художественная
3.	«Рукоделие»	Кашура Т. В.	1	1	36	Художественная
			2	1	36	
			3	1	36	
4.	«Кудесники»	Кашура Т. В.	1	1	36	Художественная
			2	2	72	
5.	«Мягкая игрушка»	Кашура Т. В.	1	2	72	Художественная
6.	«Калейдоскоп»	Кудрявцева М. А.	1	4	68	Художественная
7.	«Магия творчества»	Кудрявцева М. А.	3	1/1	36/36	Художественная
8.	«Моделирование»	Кудрявцева М. А.	1	1	36	Техническая
9.	«Теремок»	Кудрявцева М. А.	1	1	36	Художественная
10.	«Творческая мастерская»	Кудрявцева М. А.	2	1	36	Художественная
			3	1	36	
11.	«Самоделкин фантазёр»	Кудрявцева М. А.	1	2	72	Техническая
12.	«Мастерилка»	Кудрявцева М. А.	1	2	72	Техническая
13.	«Затейник»	Кудрявцева М. А.	1	1/1	36/36	Техническая
14.	«Волшебный сундучок» (ОВЗ)	Кудрявцева М. А.	1	2	72	Художественная

15.	«Театральная карусель»	Соловьева Н. В.	2	4	144	Художественная
16.	«Лукоморье»	Соловьева Н. В.	1	2	72	Художественная
17.	«Фантазия»	Соловьева А. А.	1	4	68	Художественная
18.	«Чудесная мастерская»	Соловьева А. А.	1	2/2	72/72	Художественная

Согласовано:	Утверждено:
Заведующий МДОУ Детский сад № 2 «Солнышко»	Директор МУ ДО ДДТ: Н. В. Соловьева
Н. А. Ивашенкова	30 августа 2024 г.

Расписание работы объединений на 2024 -2025 гг.

Nº	Название кружка	Ф.И.О. педагога	Место проведения	День, время и продолжительность кружка.					
				Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	
1.	«Рукоделие»					09.50-10.20.	10.15-10.35.		
		Кашура	МДОУ Детский сад			(3 гр. –	(1 гр		
		Татьяна	№ 2 «Солнышко»			подготов.)	средняя)		
		Вячеславовна				10.3010.55			
						(2 гр. –			
						старшая)			
2.	«Творческая					09.50-10.20.			
	мастерская»	Кудрявцева	МДОУ Детский сад №			(3 гр. –			
		Мария	2 «Солнышко»			подготов.)			
		Александровна				10.3010.55			
						(2 гр. –			
						старшая)			

Согласовано:	Утверждено:
Директор МОУ Лесная СОШ: Н. Н. Иванова	Директор МУ ДО ДДТ: Н. В. Соловьева
	30 августа 2024 г

Расписание работы объединений на 2024 -2025 гг.

Nº	Название кружка	Ф.И.О. педагога	Место проведения	День, время и продолжительность кружка.					
				Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	
1.	«Волшебная бусинка»						13.30 – 14.15.		
2.	«Кудесники»					14.25 – 15.10		13.30 – 14.15.	
			МОУ Лесная СОШ			1 г. об. (3-б		1 г. об. (3-б кл)	
						кл)		14.25 – 15.10	
		Кашура						2 г. об. (4 кл)	
3.	«Мягкая игрушка»	Татьяна		14.2515.10.					
		Вячеславовна		15.2016.05.					
4	«Калейдоскоп»				12.35-13.20.	12.35 -13.20.	13.30 – 14.15.	12.35. – 13.20.	
5.	«Магия творчества»	- Кудрявцева	МОУ Лесная СОШ		13.30 – 14.15.				
] .	"IVIdIVII IBOPICCIBA"	Мария			3 г. об. (3-а кл)				
		Александровна			14.25 – 15.10				
					3 г. об. (3-б кл)				
6.	«Моделирование»	-			15.2016.05.				
7.	«Самоделкин - фантазёр»					13.30 –14.15.	12.35. – 13.20.		
8.	«Мастерилка»	-						14.2515.10.	
	·							15.2016.05.	
9	«Волшебный сундучок»					14.2515.10.	14.2515.10.		
10	«Теремок»							13.30- 14.15.	
	·								

11.	«Бисерная сказка»	Соловьева Наталья	МОУ Лесная СОШ		13.30- 14.15.	12.35 – 13.20	13.30- 14.15.
12.	«Театральная карусель»	Валентиновна		14.25-15.10. 15.20-16.05.			14.2515.10. 15.2016.05.
13.	«Лукоморье»				14.25- 15.10.	13.30- 14.15.	
14.	«Фантазия»	Соловьева Алиса Алексеевна	МОУ Лесная СОШ	12.35–13.20.	12.35–13.20.	13.30 – 14.15.	12.35. – 13.20.

Согласовано:		Утверждено:	
Директор МОУ Алексейковская СОШ:	И. В. Гаврилова	Директор МУ ДО ДДТ:	_ Н. В. Соловьева
		30 августа 2024 г.	

Расписание работы объединений на 2024 -2025 гг.

Nº	Название кружка	Ф.И.О. педагога	Место проведения	День, время и продолжительность кружка.					
				Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	
1.	«Чудесная мастерская»	Соловьева	МОУАлексейковская СОШ	12.3513.20					
		Алиса Алексеевна		13.30 – 14.15.					
				1 группа					
				14.2515.10.					
				15.20 – 17.00.					
				2 группа					
3.	«Затейник»			14.2515.10.					
		Кудрявцева	МОУ Алексейковская СОШ	15.20 – 16.05					
		Мария Александровна							

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 698940195023587148468261147848448039035925739263

Владелец Соловьева Наталья Валентиновна

Действителен С 16.12.2024 по 16.12.2025